Министерство

транспорта и дорожного хозяйства

Удмуртской Республики

ПРИКАЗ № 7
от 15 января 2010 г.
г. Ижевск

О конкурсной комиссии по проведению конкурсов на замещение вакантных должностей государственной гражданской службы в Министерстве транспорта и дорожного хозяйства Удмуртской Республики

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2004 года N 79-ФЗ (редакции от 17.12.2009) «О государственной гражданской службе Российской Федерации», Указом Президента Российской Федерации от 1 февраля 2005 года N 112 «О конкурсе на замещение вакантной должности государственной гражданской службы Российской Федерации», Законом Удмуртской Республики от 5 июля 2005 года №38-Р3 «О государственной гражданской службе Удмуртской Республики» и в целях обеспечения эффективности проведения конкурсов на замещение вакантных должностей государственной гражданской службы в Министерстве транспорта и дорожного хозяйства Удмуртской Республики приказываю:

1.
Образовать конкурсную комиссию по проведению конкурсов на
замещение вакантных должностей государственной гражданской службы в
Министерстве транспорта и дорожного хозяйства Удмуртской Республики
(далее именуемая Комиссия) в следующем составе:

Агашин Денис Владимирович - министр, председатель Комиссии;

Башкова  Юлия  Александровна - заместитель министра, заместитель председателя Комиссии;

Смольникова Елена Анатольевна - помощник министра, секретарь Комиссии;

Члены комиссии:

Альчиков Сергей Рудольфович - начальник отдела автомобильного транспорта;

представитель подразделения по управлению государственной службой Администрации Президента и Правительства Удмуртской Республики (по согласованию);

независимые эксперты - не менее одной четверти общего числа членов Комиссии.

2.
Утвердить прилагаемый Регламент конкурсной комиссии Министерства транспорта и дорожного хозяйства Удмуртской Республики по проведению конкурса на замещение вакантной должности государственной гражданской службы в Министерстве транспорта и дорожного хозяйства Удмуртской Республики (далее - Регламент).

3. Председателю Комиссии обеспечить проведение конкурсов на замещение следующих вакантных должностей государственной гражданской службы в Министерстве транспорта и дорожного хозяйства Удмуртской Республики в соответствии с законодательством и прилагаемым Регламентом.

Министр

Д.В. Агашин